
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w II ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż samochodu 
marki VOLKSWAGEN o numerze rejestracyjnym  BWM L800, numer VIN WV2ZZZ70ZPH131645. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z negatywnym zakończeniem ustnego  nieograniczonego przetargu na sprzedaż samochodu 
marki VOLKSWAGEN o numerze rejestracyjnym BWM L800, numer VIN WV2ZZZ70ZPH131645, 
stanowiącego własność Urzędu Gminy Klukowo , obniża się cenę wywoławczą w II ustnym przetargi z ceny 
12 100,00  zł do ceny 11 000, 00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58D23194-F4F7-4C2C-BC4C-90A1C975E585. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-10T14:38:53+0100




